
DEPARTAMENT EMPRESA  1R TRIMESTRE

PROFESSORAT HORARI CONTACTAR
Albert Clols de la Iglesia Dilluns 15:00-17:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Albert Prades Colomé Dilluns 10:30-12:30 Concertar cita prèvia per E-mail

Albert Rof Bertrans Dimecres 10:00-14:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Alex Araujo Batlle Dilluns i dimarts 12:00-13:00 i divendres 10:00-12:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Alexandra Masó Llorente Dimecres i dijous 12:00-13:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Àlvar Sáez Puig Dijous 10:00-12:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Anna Lacher Alsina Dilluns i dimecres 16:45-17:45 Concertar cita prèvia per E-mail

Axel Ehberger Dimarts, dimecres i dijous, al finalitzar la classe Concertar cita prèvia per E-mail

Bruno Gabarrón Leiva Dijous 17:00-19:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Celine Gayet Dimecres 12:00-14:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Colm Bremner Dimarts 9:00-11 i 15:00-16:00, dimecres 9:00-12:00 i dijous 11:00-13:00 Concertar cita prèvia per E-mail

David Carrión Isbert Dilluns i Divendres 14:00-15:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Elsa Soro Divendres 10:00-12:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Enric Camón Luís Dimarts i dijous 10:00-12:00 concertar cita prèvia per E-mail

Erik Font Fabra Dilluns 17:30-18:30 i dijous 16:00-17:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Estela Pombo Gutiérrez Dimarts 16:30-18:30 Concertar cita prèvia per E-mail

Esther Rocasalbas Samsó Divendres 12:00-14:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Georgina Dalmau Sanleandro Dimecres 16:00-17:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Ismael hernández Adell Dimecres 12:00-14:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Ivette Fuentes Molina Dijous i divendres 10:00-12:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Jordi Bernal Fiego Dimarts 15:00-17:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Jordi Mercader Sanjuan Dimecres 15:00-17:00 (amb antel·lació  de 48 h) Concertar cita prèvia per E-mail

Jordi Oller Nogués Dimarts 13:00-15:00 Concertar cita prèvia per E-mail

José Luis Martínez Fernández Dimarts i dimecres 9:00-10:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Josep Lluís Torres Soto Dilluns 18:00-19:00 i dimecres 14:00-15:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Josep Maynou i Terri Dilluns i dijous 17:45 a 18:45 Concertar cita prèvia per E-mail

Josep Patau Brunet Dilluns i dimarts 12:00-13:00 i  14:00-15:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Judith Turrión Prats Dimecres 10:00-12:00 i divendres 12:00-14:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Lluís Codinas Poch Dilluns 12:00-14:00 Dimarts 12:00-13:00 i dimecres  16:00-18:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Marc Crespo i Puigcerver Dimarts 14:00-16:00- BAIM- Dijous 14:00-16:00 -ADE Concertar cita prèvia per E-mail

Marc Guinjoan Francisco Dilluns i dimarts 14:00-15:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Marc Rocas Royo Divendres 15:00-17:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Marina Garcia Rosco Divendres 10:00-12:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Marta Hidalgo Teixido Dimecres i dijous 19:00-20:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Miguel Guillen Burguillos Dilluns 15:00-17:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Mónica Juliana Oviedo León Dijous 15:00-17:00 i divendres 12:00-14:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Nacho Monreal Galán Dilluns 12:00-14:00 i de 15:00-17:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Núria Masferrer i Llabinés Dimarts i dimecres 10:15-12:00 i dijous 10:00-11:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Patricia Crespo Sogas Dimarts 15:00-17:00 i dimecres 12:00-14:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Pau Carratalà Pérez Dilluns i dimarts 16:00-17:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Rosana Salama Benazar Dilluns i dimecres  15:00-16:45  Concertar cita prèvia per E-mail

Sergi Serrano Rigol Dijous 19:00-21:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Sònia Guerra Seren Dilluns 17:30-19:30 Sala de professorat 2n pis

Toni Caparrós Saragossà Dijous 15:00-17:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Ulisses Zunzunegui Vilà Dijous 15:00-17:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Úrsula Ponce Jaime Dimecres i divendres 9:00-10:00 Concertar cita prèvia per E-mail

Valeria Bernardo Dimarts 15:00-19:00 Concertar cita prèvia per E-mail

mailto:aclols@tecnocampus.cat
mailto:apradesc@tecnocampus.cat
mailto:arof@tecnocampus.cat
mailto:aaraujo@tecnocampus.cat
mailto:amaso@tecnocampus.cat
mailto:asaezp@tecnocampus.cat
mailto:allacher@tecnocampus.cat
mailto:aehberger@tecnocampus.cat
mailto:bgabarronl@@tecnocampus.cat
mailto:cgayet@tecnocampus.cat
mailto:cbremner@tecnocampus.cat
mailto:dcarrion@tecnocampus.cat
mailto:esoro@tecnocampus.cat
mailto:ecamon@tecnocampus.cat
mailto:efontf@tecnocampus.cat
mailto:epombo@tecnocampus.cat
mailto:erocasalbas@tecnocampus.cat
mailto:gdalmau@tecnocampus.cat
mailto:ihernandeza@tecnocampus.cat
mailto:imolina@tecnocampus.cat
mailto:jbernal@tecnocampus.cat
mailto:jmercader@tecnocampus.cat
mailto:joller@tecnocampus.cat
mailto:jlmartinez@tecnocampus.cat
mailto:jtorress@tecnocampus.cat
mailto:jmaynou@tecnocampus.cat
mailto:jpatau@tecnocampus.cat
mailto:jturrion@tecnocampus.cat
mailto:llcodinas@tecnocampus.cat
mailto:mcrespo@tecnocampus.cat
mailto:mguinjoan@tecnocampus.cat
mailto:mrocas@tecnocampus.cat
mailto:mgarciaros@tecnocampus.cat
mailto:mhidalgo@tecnocampus.cat
mailto:mguillen@tecnocampus.cat
mailto:mjoviedo@tecnocampus.cat
mailto:jimonreal@tecnocampus.cat
mailto:nmasferrer@tecnocampus.cat
mailto:pcrespo@tecnocampus.cat
mailto:pcarratala@tecnocampus.cat
mailto:rsalama@tecnocampus.cat
mailto:sserrano@tecnocampus.cat
mailto:tcaparros@tecnocampus.cat
mailto:uzunzunegui@tecnocampus.cat
mailto:uponce@tecnocampus.cat
mailto:vbernardo@tecnocampus.cat

